
 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Villa María, 17 de marzo de 2020.- 
 

VISTO 
 

 La Disposición Nº50/98, aprobada por Resolución del Consejo Superior de la Universidad 
Nacional de Villa María Nº14/99 y su modificatoria por Resolución del Consejo Superior Nº33/99, 
y el Expediente CUDAP: EXP-NVM: 0001451/2018, en el que figuran las Actas de Promoción de 
Aspirantes correspondientes al “Curso de Ingreso, Segunda Convocatoria”, período lectivo 2020; 

  
 

CONSIDERANDO 
 

Que es función de la Secretaría Académica del Rectorado la organización del Curso de 
Ingreso, para las carreras de grado de la Universidad Nacional de Villa María. 
 
 Que la Secretaría Académica analizó la documentación que consta en el expediente de 
Vistos. 

 
Que de acuerdo a lo analizado, corresponde a esta Secretaría Académica dar a conocer 

la nómina de aspirantes que aprobaron por sistema de promoción, el Curso de Ingreso, Segunda 
Convocatoria, período lectivo 2020, en las distintas carreras que dicta la Universidad. 
 

Por ello: 
 

EL SECRETARIO ACADÉMICO 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLA MARÍA  

DISPONE 
 
Art.1º) Dar por aprobado el Curso de Ingreso, Segunda Convocatoria, a la Universidad Nacional 
de Villa María, período lectivo 2020, a los aspirantes que figuran en el Anexo Único de la presente 
Disposición.  
 
Art. 2º) Regístrese, comuníquese, publíquese en la cartelera de alumnos,  tomen conocimiento 
las demás áreas de competencia, cumplido, archívese. 
DISPOSICIÓN Nº 06/20        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

2 

 

 

ANEXO ÚNICO: Disposición Nº 06/20 
 

CARRERA: AGRONOMÍA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARRERA: AMBIENTE Y ENERGÍAS RENOVABLES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39719 GAIDO, SEBASTIÀN MARTIN 

38390 KLEIN, TOMÁS JAVIER 

38448 PÉREZ BAUDINO, JULIETA 

39213 PICCA, AGUSTIN ANTONIO 

38582 MERINO, ELIAS GABRIEL 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39227 BIANCHI, AGOSTINA 

39064 BRUSA, MARTINA SOLEDAD 

38421 CATTANI, PRISCILA YAMILA 

39959 CHIABRANDO, TOBIAS DUILIO 

40202 D´ALBERTO, MATÍAS DAMIÁN 

39963 DIEGO ARIEL, MONZON 

39321 FERRARIS, GEORGINA LUCIA 

39503 GIOSUE, GRETA 

39570 HERNÁNDEZ, ANTONIO OSCAR 

39411 IMAN, BRISA AYLEN 

39696 MOHNI, MATEO 

39833 ORTIZ VAQUER, FEDERICO 

38302 SCOTTO, TICIANA MILAGROS 

39327 TRAPELCI, TAMARA DEL MILAGRO 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

3 

 

CARRERA: CONTADOR PUBLICO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARRERA: DISEÑO INDUSTRIAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

40187 ACOSTA, SOFIA MACARENA 

39394 AMIGONE ARMITANO, PRISCILA 

39954 ARAYA, AGUSTINA BELEN 

39922 BINNER, MATÍAS 

39344 FLORES, NAILE MAIVÈ 

39224 GONELLA, MAGALI DEL VALLE 

38539 GUEVARA BARRA, JULIETA MARIA 

39463 GUTIERREZ, FACUNDO 

38362 LOPEZ, FACUNDO AGUSTIN 

39820 MALDONADO, MARCOS MELQUISEDEC 

39878 MARQUEZ, LUCIA 

38230 PINO, CANDELA SOFIA 

39921 PIVA, SANTIAGO 

38318 QUARANTA, MILENA ALEJANDRA 

39378 QUIROGA, VALENTINO JOAQUIN 

39514 TRIMARCO, ANABELLA 

39978 ZACARIAS, LORENA ALEJANDRA 

38947 JESSE PIRES, ULISES 

38858 LARDIT, SANTIAGO FEDERICO 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39788 ACOSTA, MAXIMILIANO 

39534 ASTEGGIANO, LARA ESTER 

39593 BALLARINO, BAUTISTA 

39586 BARBERO, MARCELO ROBERTO 

40328 BROCHERO, FLORENCIA CANDELARIA 

39598 CABRERA, MELODY DENISE 

40127 CARDINALI, TOMÁS MARIO 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARRERA: INGENIERIA EN ALIMENTOS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39687 CASTAGNO, ANDRES AGUSTIN 

39753 CASTILLO ANTEQUEDA, CAMILA 

39585 CENA, CANDELA 

39590 CUELLO, FRANCO NICOLAS 

40321 FERREYRA, MATEO 

40314 FINELLO, MARIA VICTORIA 

39738 GALLO, IGNACIO ISMAEL 

39597 GALLO, MARCOS JAVIER 

39549 HERNANDEZ, BRAIAN OMAR 

39496 HETZER, CANDELA MARINA 

38364 JEZEQUEL, DAMIEN JEAN-CHRISTOPHE 

39546 LIENDO, VALENTINO 

39600 LUDUEÑA, FRANCO 

39500 MACAGNO, BELÉN 

39589 MEDINA, TOBIAS NYORAI 

39595 MOTTURA, MATÍAS 

39592 NICOLA, MILAGROS DEL VALLE 

39594 PEDRUEZA MERCADO, ALEJANDRO 

39545 PREVIOTTO, FACUNDO 

40133 QUIROGA, LUCIA ABIGAIL 

40324 RODRIGUEZ, AXEL LUCIANO 

39596 SERRANO, VANINA ALEJANDRA 

39584 TOMÉ SEIF, FRANCO DANTE 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

40214 ALMADA, CANDELARIA 

39372 ANDRADA, MARYSOL 

39422 BAGNOLI, VALENTINA 

39526 BARRIONUEVO, LUCIA 

39767 BIEDIQUINI, LARA 

39669 BRARDA, SOFIA 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARRERA: LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40286 CÁMPORA, SOFÍA LORENA 

39421 CORTI, MALENA 

40355 DEPETRIS, NICOLAS 

40210 DYCK ENNS, BRYAN DOMINIQUE 

38441 FALCON, MAYERLY MALEN 

40357 LESLIE, SANTIAGO 

39672 MASENTO, FEDERICO 

39373 MENNA, FEDERICO NEHUEN 

40362 MENTA, GUILLERMINA 

40290 RE, LUCAS EZEQUIEL 

39523 RIGOTTI, GUILLERMINA ELINA 

39677 SOBARZO, AGUSTIN YATEL 

38535 SORIA, JULIETA 

39781 TISERA, JUAN IGNACIO 

35708 UTZC CARDENAS, ANDRES IGNACIO 

39769 VALINOTTO CURI, AUGUSTO JUAN 

39673 VISCA, VALENTINA PAULA 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39239 ACHILLI, MELANI 

38471 ALVAREZ, VALENTINA AZUL 

39739 AUDISIO, MARIA LUCIA 

35542 BAZAN ESPAÑON, MARTIN 

39495 BOSSANA, AGUSTIN JORGE 

39622 CERINO, JULIETA LOURDES 

39270 CERVELLINI, JUAN TOMAS 

39368 COUTSIERS, MARÍA LUZ 

39789 DOBLER RUFFINATTO, MARTIN ALEJANDRO 

39997 DONDO, AMADEO BENJAMIN 

39620 ESPOSITO, JULIETA ANTONELA 

39540 GAGGINO, JESICA BELEN 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39604 GENTINETTI, IARA BELÉN 

39608 GEREMIAS, ANSELMO 

40162 GIORGIS, CELESTE 

39613 LADNER, SILVINA, BELÉN 

39499 LAMBERTI, MICAELA ALEJANDRA 

30008 LEDESMA, LEIDI 

39491 LOZANO, SANTIAGO 

39683 MEUBRY, VALENTÍN SIMÓN 

39655 MUÑOZ, VENUS 

39791 NASI BARONI, AGUSTÍN DANIEL 

39531 NASI BARONI, MARÍA VICTORIA 

39662 NEGRO, MAGALÍ SOLEDAD 

39606 POLLIOTTI, ANTONELLA CAROLINA 

39547 RUFINETTO, FLORENCIA JAZMIN 

40042 SCAUSO, FABRIZIO JEREMÍAS 

39668 SOSA, JULIETA 

39699 TEJERO, CAMILA 

38464 VISCONTI, EMILIA 

40258 WIERNA, KEILA ABIGAIL SHILOE 

38719 SORZANA, GINO 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39267 ACOSTA, DIEGO MAXIMILIANO RAMON 

39477 ACOTTO, JULIA 

39715 AGUILERA, LUCAS EMANUEL 

34427 BARNES, MATÍAS EZEQUIEL 

39233 BAUDINO, ANGÉLICA AGUSTINA 

39241 BECERRA, EMILIANO FRANCISCO 

39243 BETTINI, ANGELO JOSÉ 

40016 CABRERA, MAURO 

39799 CANONICO, SANTINO 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17118 CANTON , MARCELO ALEJANDRO 

39559 CARAFFA, LUCILA NICOLE 

38919 CASTAÑÓN BOSCO, MARÍA YAEL 

39916 CHAVEZ, MAYRA VALENTINA 

39363 COLEDAS, DANTE 

39356 FAJARDO, ANTONIO GABRIEL 

40193 FERREYRA, LAUTARO AGUSTIN 

39246 FRANCES, CANDELA AGUSTINA 

39522 FREY, BARBARA 

39452 GALEASSI, ORNELLA MARLENE 

39920 GARRO, SARAI DAMARIS NOEMI 

39397 GATTI CANDELERO, FRANCO MARIANO 

40369 GATTI, FRANCO 

39887 GAVIGLIO, ROSSINA 

38446 GHEZZI, IGNACIO TOMÁS 

39036 GRANDE, IGNACIO TOMÁS 

39269 GROSS, VICTORIA BELÉN 

37241 GUIA, JORGE GABRIEL 

39937 ILENICH, MISAEL ESTEBAN 

39923 LAZZARIN LENCINAS, FAUSTINO 

39929 LEDESMA REYES, SOFIA 

40008 LEIVA, MARCELO ARMANDO 

39915 LIGORRIA, PEDRO ANGEL 

40056 LOPEZ PERELLÓ, RAMIRO NICOLÁS 

39395 LOPEZ, LUCAS NICOLAS 

39221 LUDUEÑA SALCEDO, MILENA AGOSTINA 

40074 MARTINSEN PETIT, NOAM YAMIL 

40063 MASSAD, GUSTAVO ALBERTO 

40007 MOLINA, DANIEL GABRIEL 

39248 OLIVA, FERNANDO AGUSTIN 

40073 PACAYUT PROSS, ISABELLA 

38811 PEREYRA, JUAN CARLOS 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

CARRERA: LICENCIATURA EN COMUNICACIÓN SOCIAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39390 PEREZ ARAYA, EMILIO 

39939 PODSTAWEK, GABRIEL ENRIQUE 

39437 QUINTEROS, MARÍA CANDELA 

39291 REVOL, VALENTINA 

40075 RODRIGUEZ, SANTIAGO NAHUEL 

39844 SAMOTA, ANNA CONSTANZA 

40065 SANCHEZ, CARLOS ALEJANDRO 

39927 SANTILLAN BALUKTSIAN, DANYA AZUL 

40158 SANTOS, RENATA CRISTINA 

40077 SERAFINI, GERONIMO DANIEL 

40004 VALENZUELA, NAHUEL 

39994 VALLE, PRISCILA 

39985 VEGA, ENZO SANTIAGO 

40069 VIVAS SAVORGNAN, EMILIANO 

40072 ZIZZIAS, CANDELA LUCIA 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39413 ARAYA, DIEGO IGNACIO 

39525 BUTIGUE, SELENA BELEN 

40269 CANELLI, MARIA MERCEDES 

38740 CORREA BARCENA, SATYA 

39043 DOMINGUEZ, MARÍA PILAR 

39492 GOMEZ, BRAIAN LEONEL 

40297 GUERRA, MILAGROS 

39389 LAMBERTUCCI, GUIDO LAUTARO 

38346 LENARDUZZI, CAROLINA 

39454 LUPINO, DIAMELA MARÍA 

38998 MARTÍNEZ, SANTIAGO GASTÓN 

40141 ORGAZ, VALENTÍN ALEJO 

39502 PERALES, GONZALO 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

9 

 

 

 

 

 

 

CARRERA: LICENCIATURA EN DESARROLLO LOCAL Y REGIONAL 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARRERA: LICENCIATURA EN DISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29894 PERETTI, ALVARO 

40148 STOCCHERO, DANTE 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39543 BERGESIO, LILIA 

30131 BRÜGGE, MATIAS SEBASTIAN 

39663 BUSTOS, ANGELA PATRICIA 

39363 COLEDAS, DANTE 

39295 DELPINO, JULIETA 

40084 ENRIETTI JORDÁN, LUCIANO 

39642 FREIBERGER, BELÉN 

39296 GIMÉNEZ, MARÍA EMILIA 

39384 NUÑEZ, MILAGROS ANAHI 

40080 PIETRANI SANCHEZ, NICOLÁS PABLO GABRIEL 

39210 RUSSO, ALEJANDRO 

39247 SAAVEDRA, MARIA VALENTINA 

39912 SALOMONE, NATALIA 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

17045 AGUERO, CLAUDIO MARTIN 

39290 ALBERIONE, LARA 

39837 ALMADA, TOMÁS FRANCISCO 

40338 ALVAREZ SOLER, ANDRES FELIPE 

19379 CASAL RODRIGUEZ, IGNACIO 

39561 CASTRO, ELIAS JOSUÉ 

39190 DE GIUSTTI, MAIA CLEMENTINA 

39968 ESCUDERO, NESTOR JULIAN 

39349 FASSI, MANUEL 

39284 FLEITA, FRANCISCO 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

CARRERA: LICENCIATURA EN ECONOMIA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39465 GARCIA, MARIA VICTORIA 

39571 GERVAN, LEON ELIAS 

39569 GERVAN, QUIARA MAITE 

39705 GONZALEZ, MALVINA ALEJANDRA 

39198 GUERRERO, TOMAS BENJAMIN 

39370 HUBELI GASPANELLO, CAMILA 

39760 MANAVELLA, JOAQUIN 

39576 MANZOLILLO ARAMBURO, EVELYN MELISA 

39493 MARTINEZ, AARON JOSE 

40171 OYARZO, ANA PAULA 

39754 PEPPINO, JOAQUÍN 

39806 PICCHIO, LUDMILA GISEL 

40178 PICCO, LARA BELÉN 

39194 QUINTANA, FATIMA 

39200 RAIN DÍAZ, GERMÁN GABRIEL 

38593 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CELESTE CANEA 

40268 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTINA LUZ 

39750 ROLDAN, LEANDRO 

39169 ROY, GIULIANA 

39868 RUSCONI, ALEJO 

39808 SANTIANO, ANDRÉS LEONEL 

39220 TONELLI, GUADALUPE 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

33132 CASTRO, AMPARO 

39821 CINAT, JUAN AGUSTIN 

39757 KOENIG, MÁXIMO 

39371 SOBRINO, JOAQUIN 

39640 TOSCANI, DONATO 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

11 

 

CARRERA: LICENCIATURA EN ENFERMERÍA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

CARRERA: LICENCIATURA EN LENGUA Y LITERATURA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39693 AGÜERO, AYELÉN ROCIO 

40253 BAQUINES, VALERIA GUADALUPE 

38750 BOSSA, CAMILA 

39329 CIPOLAT, JULIETA LUCÍA 

38725 CORCHERO SCARPONI, VALENTINA 

39796 CORRADINI, CAROLINA 

18390 FAGGIOLI, SOFIA FIAMMA 

39778 GALLARDO, SANTIAGO NICOLÁS 

40291 GOMEZ, ANTONELLA AYALEN 

28390 GRAZIDE, FERNANDO DANIEL 

38639 MANIAS SALUZZO, MAGALI BELEN 

40360 MANISCALCO, MELANIE CAMILA 

39481 MERLO, NEREA BELEN 

40165 PÉREZ, DAIRA AYELÉN 

39812 ROJAS, NATALI LEONELA 

39914 SAIRE, AYELEN NAHIR 

39794 SERVIAN, ANALIA CAROLINA 

40167 TALLONE, RENZO 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

22101 AVILA, LEONARDO GABRIEL 

39265 BIANCHI, ALFONSINA 

40146 CABRERA, YAMILA JAZMIN 

39710 SORIA, LOURDES 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

12 

 

CARRERA: LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARRERA: LICENCIATURA EN TERAPIA OCUPACIONAL 
 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39864 ALVAREZ DELLACECCA, BLANCA ESMERALDA 

39364 BECCARIA, EMILIANO 

39391 BRIGNONE GÓMEZ, CATALINA 

38923 FONTANA, EMMANUEL NICOLAS 

40368 GAZZIA, VALENTINA MICAELA 

40221 MERCADO OGGERO, FACUNDO EZEQUIEL 

38909 MINCIACCA, GUILLERMINA 

40079 ORTEGA, ALEJO 

38217 PEREYRA, CAMILA AYLEN 

40224 PEREZ, LAILA BRIGITTE 

39583 SALVETTI, MAYRA 

38367 SANABRIA, ALEJO 

39237 SCORZA, CANDELA 

39071 MALDONADO CAMUSSO, MAIA VICTORIA 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

38796 AIMAR, PRISCILA ANA 

39261 ALTAMIRANO, YAQUELIN EDITH 

39338 ARANDÍA, FLAVIA SOLEDAD 

39171 BASUALDO, JENNIFER MICAELA 

39901 BATTAN , NAHIR 

39969 BEAS, MELANY 

40255 CABALLERO, FIORELA DEL VALLE 

40146 CABRERA, YAMILA JAZMIN 

33467 CHACON, GISELLA SAVINA 

39354 CUQUEJO, MICAELA ALEJANDRA 

39392 DEMARÍA, MICAELA AYELÉN 

39388 DIAZ CABANILLAS, PAULA CUZ 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

13 

 

 

 

 
 
 

CARRERA: LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39554 DIAZ GUERGOFF, LINDA DIAMELA 

39379 DONLON, MILAGROS GUADALUPE 

38555 FERREYRA TRONCOSO, ANTONELLA SOLEDAD 

39181 GOMEZ, FLORENCIA YANINA 

39347 GOMEZ, JULIETA BELEN 

39056 IBARRA, MILENA ANAHÍ 

39382 LOMBARDO, JOSEFINA EMILIA 

38585 LORENZINO, JOSEFINA GABRIELA 

40068 MALTANERI, LARA AGOSTINA 

39473 MARTINEZ, MILAGROS 

39353 ORELLANO, VALENTINA 

39516 OSORIO, JULIETA 

39513 PALAVECINO, AYELEN SOLEDAD 

39263 PEREZ, MILAGROS MIRIAN 

39230 SANCHEZ, DAHIANA ANNABEL 

39189 SCHAEFER, NICOLE 

38578 TISSERA, SOFÍA NAHIR 

39487 VISCONTI QUIROGA, LEVI DAMIAN 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39255 ALBERA, SOFÍA 

40292 ANDRADA, AYELEN ROCIO 

39470 ARRIETA, CANDELARIA 

40034 BAUDINO, MARALI 

39793 CEBALLOS, DANIELA 

39910 CORREDERA, AGOSTINA BELEN 

39958 GALANTI, MILAGROS DE LAS MERCEDES 

39999 GAMBA, DAIANA BELEN 

39982 GASPARRO, ROCIO 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARRERA: LICENCIATURA EN COMPOSICION MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38590 GENTE, MARIA SOL 

40174 GENTILE, MARÍA SOL 

38446 GHEZZI, IGNACIO TOMÁS 

39587 GIOVANINI, ROSALIA MARIA 

39316 GOBBATO, BIANCA 

40147 GONZALEZ, CANDELA 

39984 GONZALEZ, ROSALIA ELENA 

39352 HERNÁNDEZ, CLAUDIA AGOSTINA 

40308 LAZOS, NATALIA FERNANDA 

40096 MARTINEZ CAZAUX, MERCEDES 

40350 MARTÍNEZ, LAUTARO ANDRÉS ALEJANDRO 

39309 MONTES OSPINA, YULIANA 

39854 PARRIA, DAIANA MELINA 

39995 PERALTA, DANIELA GUADALUPE 

39711 PEREYRA, SOFÍA 

39851 PEREZ, FACUNDO BENJAMIN 

39187 REZEK, MICAELA GISELA 

39182 RUSTICHELLI, ROCIO 

39279 SANCHEZ, MAGALI LUCIA 

39386 SCHMIT, CAMILA BELEN ELIZABETH 

39170 SILVETTI, DIANA TERESA 

40279 TOTTIS, VALENTINA 

39282 VAZQUEZ, MARIA SOL 

38607 VILLARREAL, LEANDRA DAMIANA 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39209 ABRATE, JULIETA 

39374 ALANES, LARA VALENTINA 

39553 ARCAS, DAVID JOEL 

39855 AYARDE, PABLO NICOLAS 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40114 BITONTE, ANA PAULA 

39449 BOGADO, DIEGO ISMAEL 

39752 CAFFARATTI  PAZOS, GIANLUCCA 

39764 CAHUANA CORREA, EDISON EDGAR 

39489 CANALE, MARTINA DANIELA 

38935 CAPELL, SANTIAGO 

38510 CASABONA, LUCIA 

39474 CERINO, DELFINA 

40192 CÉSPEDES, CARLOS SAMUEL 

39779 CROCE BRERA, LORENZO 

40183 DUARTE, VALENTIN 

38934 ESCOBAR, JUAN PABLO 

40070 ESPAÑON SORIA, RODRIGO NAHUEL 

39996 GARAFFINI, IGNACIO NICOLÁS 

38681 GONZALEZ, VALENTIN IGNACIO 

38236 KREKAC, NAHUEL 

39649 KURAN, YACO 

39834 LATTANZI, HEBER JESÚS 

39369 MARCANTONIO, MARÍA DEL MAR 

40342 MARTINEZ, ISMAEL LUCIO 

40022 MIRANDA, STEFANIA 

38977 MOLINA, LEO DANIEL 

40097 PEREZ DEL POZZI, SOFIA 

39681 PÉREZ, MARTÍN JEREMÍAS 

39568 REMEDI FRANCISCHETTI, MAXIMILIANO 

39451 RIBOTTA, TOBÍAS PANTALEÓN 

39466 RINALDI, ROSARIO 

39886 RODRIGUEZ MOSSÁ, FERNANDO 

40124 RODRIGUEZ, MARTÌN IGNACIO 

39228 RODRÍGUEZ, WALTER MAXIMILIANO 

39639 SALAS ALVAREZ, JOAQUÍN AUGUSTO 

39879 SALGUERO, ISMAEL 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

16 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

CARRERA: PROFESORADO EN LENGUA INGLESA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CARRERA: PROFESORADO EN LENGUA Y LITERATURA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CARRERA: PROFESORADO EN MATEMATICA 

 
 

 

 

 

 

 

39174 SANCHEZ ARCE, LOURDES CELESTE 

40015 WILLIAMS CRUCES, MATÍAS HERNAN 

39745 ZABALA, FRANCISCO PIO 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39197 AGUILAR, KAREN TRINIDAD 

39507 BAY, CAMILA ALEJANDRA 

39953 CANELO, ROCÍO IRUPÉ 

40119 CHOCOBARE, VIRGINIA 

40267 DUBOIS, ILEANA AYELEN 

39695 GARCÍA FALCONE, MILAGROS 

35903 GHIBAUDO, MAGALI, SOLEDAD 

39433 GUEVARA, MARINA GRISEL 

39529 REDOLFI, VICTORIA 

39225 SAIRE, SOFÍA SABRINA 

40136 STEENBEKE, CAMILO NAHUEL 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

40135 ARAYA, TIZIANA 

40212 GAYOSO, CAMILA 

40308 LAZOS, NATALIA FERNANDA 

39899 NOVA, ANALIA 

39426 SCARABOTTI, LUCIANA 

39710 SORIA, LOURDES 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

39527 ARGAÑARAZ, MARIEL ESTEFANÍA 

39993 GRANDI, FABRIZIO ALBERTO 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

17 

 

 

 

 

 

 

 

CARRERA: TECNICATURA UNIVERSITARIA EN ADMINISTRACION 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CARRERA: TECNICATURA UNIVERSITARIA EN CONTABILIDAD 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

39919 PEDRAZA, MORA 

39311 SOTO, ALAN JAVIER 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

40319 BERARDO, EMILIA 

39495 BOSSANA, AGUSTIN JORGE 

39622 CERINO, JULIETA LOURDES 

39789 DOBLER RUFFINATTO, MARTIN ALEJANDRO 

39620 ESPOSITO, JULIETA ANTONELA 

39540 GAGGINO, JESICA BELEN 

39604 GENTINETTI, IARA BELÉN 

40162 GIORGIS, CELESTE 

39613 LADNER, SILVINA, BELÉN 

39499 LAMBERTI, MICAELA ALEJANDRA 

39491 LOZANO, SANTIAGO 

39683 MEUBRY, VALENTÍN SIMÓN 

39655 MUÑOZ, VENUS 

39618 NAI, LUDMILA YAEL 

39791 NASI BARONI, AGUSTÍN DANIEL 

39662 NEGRO, MAGALÍ SOLEDAD 

39606 POLLIOTTI, ANTONELLA CAROLINA 

39547 RUFINETTO, FLORENCIA JAZMIN 

39668 SOSA, JULIETA 

39699 TEJERO, CAMILA 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

27024 CAMPANILE, LUCIA MERCEDES 

39978 ZACARIAS, LORENA ALEJANDRA 



 
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  

 

18 

 

 
CARRERA: MEDICINA VETERINARIA 

 
 

Nº DE REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES 

40028 ACUÑA, BRIAN DAVID 

39947 ALBELO, JULIAN EZEQUIEL 

39803 BONETTO, MARIA CELESTE 

40050 BRIOLINI ROLDAN, CHIARA 

39277 CASTELO, SOFIA VALERIA 

39306 COSTANTINO, BÁRBARA 

36863 MARTINEZ, LOURDES NOEMI 

39326 MORENO MARTÍNEZ, ANNA SOL 

39176 PAZ CANAVIRE, ANDRES ALEXANDER 

40107 PILILI, CANDELA JULIETA 

39825 SACCHETTO LUDUEÑA, TIZIANA 

39807 TEMER, ZAHIRA AGUSTINA 

40085 ZELAYA, XIMENA AGUSTINA 


